04004.1236500052.016 154000300000

31901300000

0000111

11.761,27

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

04004.1236500052.017 154000300000

31901300000

0000134

TOTAL: 117.440,07

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 117.440,07 ( cento e dezessete mil quatrocentos e quarenta  reais  e sete centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

107.590,07

CONSTRUÇÃO, EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DO ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

154000300000

44903900000

04004.1236100041.0050000037